様式第１号（第２関係）

ボランテイア活動用指定ごみ袋無料配布申請書

平成　　年　　月　　日

佐井村長  殿

                                  住    所
                          申請者   eq \o\ad(団体名,　　　　)

                                  代表者名  　　　　　　　　　　　　　      印

  ボランテイア活動用指定ごみ袋の無料配布を受けたいのでボランテイア活動用指定ごみ袋無料配布取扱要領第２の規定により下記のとおり申請します。

記

	 eq \o\ad(活動内容,　　　　　　)

	 eq \o\ad(活動場所,　　　　　　)

	予定参加人員
	名
	配布を受けたい指定ごみ袋の枚数
	可燃用ごみ袋            　　　枚

不燃用ごみ袋            　　　枚

	 eq \o\ad(活動日時,　　　　　　)
	  平成　　年  　月　　日

担当課確認欄

	 eq \o\ad(課長,　　　　)
	課長補佐
	 eq \o\ad(係長,　　　　)
	 eq \o\ad(課員,　　　　　　)